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„Żaneta i Inni potrzebują Twojej pomocy” 
 
 

 
Spotkanie grupy inicjatywnej 

7 listopada br. (poniedziałek), godz. 13:30, 

Urząd Gminy w Suchym Dębie, 

ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb 

 
 

Szanowni Państwo, 

Z tego miejsca zwracam się z uprzejmą prośbą o wsparcie akcji „Żaneta i Inni potrzebują Twojej 

pomocy”, której data zostanie ustalona na planowanym spotkaniu grupy inicjatywnej. 

Aby dać wsparcie pacjentom potrzebującym przeszczepienia od dawcy niespokrewnionego, rodzina 

oraz przyjaciele wspólnie z Fundacją DKMS organizują akcję rejestracji potencjalnych Dawców szpiku  

i komórek macierzystych „Żaneta i Inni potrzebują Twojej pomocy”.  

Aby każdy pacjent znalazł swojego genetycznego bliźniaka i tym samym dostał szansę na nowe życie 

potrzebne są m.in. takie akcje jak ta. W związku z tym, w imieniu bliskich Żanety oraz osób, które są 

inicjatorami organizacji akcji rejestracji potencjalnych dawców, jak i naszym, tj. Fundacji DKMS, 

chciałabym zaprosić Państwa na spotkanie grupy inicjatywnej w dniu 7 listopada br. (poniedziałek), 

o godz. 13:30 w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie, przy ul. Gdańskiej 17.  

Uprzejmie prosimy o zarezerwowanie sobie 2 godzin na przedmiotowe spotkanie. 

Spotkanie to będzie miało charakter przede wszystkim organizacyjny i będzie służyło zaplanowaniu 

czynności, mających na celu rozpropagowanie akcji lokalnie oraz w mediach.  

Fundacja DKMS zarejestrowana została 28 listopada 2008 roku jako niezależna organizacja typu non-

profit, a swoją działalność rozpoczęła 25 lutego 2009 roku. Do dzisiaj udało się nam zarejestrować i 

przebadać ponad 970 000 (wrzesień 2016) potencjalnych dawców. 3 440 (wrzesień 2016) osób oddało 

już swoje komórki macierzyste ratując życie tym, którzy potrzebują tego najbardziej. 

Bardzo liczymy na Państwa udział w przedmiotowym spotkaniu i wsparcie przy organizacji akcji. W 

razie jakichkolwiek pytań, pozostaję do Pana dyspozycji pod numerem telefonu, wskazanym w stopce 

pisma

 


